

Formularul nr. 3

Obiectivul: Dubasari
 Obiectul: s. Roghi
 Devizul: Sistem Antiincendiu

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Valoarea de deviz 179 486,01 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	1969,2	34,99	68902,19
2	7122050013442	Tencuitor	h-om	30	34,99	1049,7
3	7123010010200	Betonist	h-om	6	34,99	209,94
4	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	10	34,99	349,9
Total manopera						70511,73
Materiale						
1	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,01	10	0,1
2	05009502	Fișe de extremitate	100 buc	0,06	0	0
3	1011714	Șuruburi de construcție cu piulițe și șaibe	t	0,02	0	0
4	2710700000000	Suportii sau dispozitive	kg	50	34,99	1749,5
5	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01	75	0,9
6	preț furnizor	Buton de apel manual	buc	12	147,34	1768,08
7	preț furnizor	Cablu de conductoare din cupru cu izolatie PVC, VVG LS 3*1.5	m	10	14,55	145,5
8	preț furnizor	GSM MODUL OKO-7C	buc	2	67,65	135,3
9	preț furnizor	Radiotransmitator cu antenă ATS-100	buc	1	1729,02	1729,02
10	preț furnizor	Releu	buc	1	1729,02	1729,02
11	preț furnizor	Sirenă internă	buc	20	145,84	2916,8
12	preț furnizor	База реле В9000 D	buc	11	26,08	286,88
13	preț furnizor	Дымовой пожарный извещатель	buc	170	120,28	20447,6
14	preț furnizor	Кабель, огнестойкий 1*2*0,8	m	2000	11,12	22240
15	preț furnizor	Кабель, огнестойкий 2*2*0,8	m	25	19,39	484,75
16	preț furnizor	Комбинированный оптический дымовой и тепловой детектор	buc	11	162,38	1786,18
17	preț furnizor	Модуль расширения памяти до 2000 событий	buc	1	354,82	354,82
18	preț furnizor	Панель-ретранслятор	buc	1	2999,48	2999,48
19	preț furnizor	Плата расширения на 8 зон	buc	2	872,03	1744,06

20	preț furnizor	Прибор приема контрольный пожарный SmartLine020/4	buc	1	2999,48	2999,48
21	preț furnizor	Распределительный бокс 110*110*70	buc	1	29,9	29,9
Total materiale					63547,37	
Utilaj						
Total utilaj					0	
Total					134059,1	
Asigurari sociale si medicale				22,00%	15512,58	
TOTAL Deviz faraTVA					149571,68	
Total					149571,68	
TVA				20%	29914,34	
TOTAL Deviz					179486,01	

Intocmit: O.P.P. Exterior S.R.L.

(functia, semnatura, numele, prenumele)
